
 

 

UCHWAŁA NR XXI/274/12 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ 

z dnia 4 września 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/144/04 Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej z dnia 

17 września 2004 r. w sprawie ustalenia planów sieci szkół podstawowych i gimnazjów w gminie 

Dąbrowa Tarnowska zmienionej uchwałą Nr XX/209/08 Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej z dnia 

10 grudnia 2008 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z p. zm.) i art. 17 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz.U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), Rada Miejska w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje:  

§ 1. W § 1 uchwały Nr XXIII/144/04 Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej z dnia 17 września 2004 r. 

w sprawie ustalenia planów sieci szkół podstawowych i gimnazjów w gminie Dąbrowa Tarnowska 

(opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 462, poz. 5181); zmienionej 

uchwałą Nr XX/209/08 Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej z dnia 10 grudnia 2008 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr XXIII/144/04 Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej z dnia 17 września 2004 r. w sprawie 

ustalenia planów sieci szkół podstawowych i gimnazjów w gminie Dąbrowa Tarnowska (opublikowanej 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 856, poz. 6399 r.), wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) skreśla się dotychczasowy ust. 5 i ust. 8,  

2) dotychczasowy ust. 6 otrzymuje brzmienie: „Publiczna Szkoła Podstawowa w Szarwarku z obwodem 

obejmującym sołectwa: Szarwark, Lipiny, Brnik i Żelazówka”,  

3) zmienia się numerację ust. „5-9” na „5-7”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Władysław Knutelski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 października 2012 r.

Poz. 5103


		2012-10-17T15:06:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




